



Donaus perler

Wien, Bratislava og Budapest

19. – 25. mai 2025



I samarbeid med
Utdanningsforbundets
Seniorer og Bergen
Kulturforum

Pris Kr 23 295

i delt dobbeltrom v 45
deltagere.

Kr 24 295 – 40 deltagere

Kr 24 795 – 35 deltagere

Kr 25 795 – 30 deltagere

Enkeltromstillegg kr 3 250

TUREN INKLUDERER:

- * Fly Bergen-Wien / Budapest-Bergen
- * Transport hele reisen
- * 6 overnattinger på meget bra 4* hoteller med frokost både i Bratislava og Budapest
- * Inngang til palasser og severdigheter
- * Velkomst middag dag 2 inkl. 2 glass drikke, kaffe/te
- * 4 middager(M), 2 lunsjer(L)
- * Alle måltider inkl. minst 1 glass vin/øl/brus
- * Privat Middagscruise med Folkeshow på Donau med ubegrenset vin og øl
- * Hesteshow og gårdsmiddag med velkomst drink og inkl. drikker under måltiden
- * Meget flinke lokale guider i alle 3 byer; skandinavisk-/engelsk talende
- * Sikkerhet gjennom Reisegarantifondet
- * Reiseleder fra Travel and Learn

IKKE INKLUDERT:

- * kr 1174 i flyskatt
- * Viner og drinker utenom det som er inkludert ved måltider.
- * Personlige utgifter som vask av tøy og telefoner
- * Tips til hotellpersonalet og sjåførere og lokale guider. € 30 per person anbefales å gi.
- * Ekspedisjonsgebyr kr 55 (ikke for medlemmer av Travel and Learn reiseklubb)

Donaus perler – Wien, Bratislava og Budapest
bedårende 3 hovedsteder fra det tidligere habsburgriket.
En praktfull reise i hjertet av Europa. Tre spennende hoved-
steder i en herlig symfoni. Drømmenes og romantikkens
Wien, sjarmerende Bratislava og opplevelsesrike Budapest
ved Donaus bredde. Et mylder av spennende historie og
severdigheter. Elegant og klassisk i Sentral-Europa.
Bli med oss til Ungarn, Østerrike og Slovakia.

Dag 1 MAN 19. MAI Avreise fra Norge til Wien / Bratislava M

Vi flyr Lufthansa kl.11:50-16:35 Bergen-München-Wien. (meget gode avgangstider)
Fra Wien Lufthavn, ca. 50 min. kjøring til vårt hotell **Hotel Avance 4* (3 netter)**, meget sentralt beliggende og i nærheten av av alle severdigheter. Fritid etter innsjekking til å utforske sjarmerende Bratislava eller for å ta en kopp kaffe på gamle kvartalet. På kvelden blir det **velkomstmiddag på hotellets flotte restaurant - 3 retters inkl. 2 Glass vin.**

Dag 2 TIR 20. MAI Majestetiske Wien F, M

Wien, Østerrikes hovedstad, er kjent for sin rike historie, kultur og arkitektur. Byen er hjem til praktfulle palasser som Schloss Schönbrunn (inkl.), hvor vi utforsker keiserlige rom og vakre hager og vitner om monarkiets makt og rikdom. Her blir vi ikke alene da dette har vært byens ledende turistattraksjon siden 1860. Guidet buss-sightseeing i Wien "**An der schönen blauen Donau**" for å se mange av de mest kjente landemerkene; Nybyen med sine enorme EU kontorer, Prater parken med det berømte hjulet, Hundertwasserhuset (kort stopp) osv. og rådhuset, parlamentet, naturhistorisk og kunsthistorisk museum, stats operaen og Musikverein (nyttårskonserten). Ved Stephansdomen, midt i byen får vi fritid og kan bruke anledning til å spise lunsj på en lokal restaurant eller nyte Sacher Torte og kaffe (ikke inkl). Det er så lett pga det mangfoldige tilbud på restauranter i sentrum, å finne noe mat til enhver smak. På kvelden hygger vi oss med middag på vårt hotell.

Dag 3 ONS 21. MAI sjarmerende Bratislava F, M*

Etter frokost skal vi på en guidet byvandring med vår lokalguide og bli bedre kjent med sjarmerende Bratislava. Turen avsluttes ved det gamle kvartalet – Rådhuset, Bymuseet, Universitets gamle bibliotek og Operahuset. Lunsj på egenhånd, stort utvalg av restauranter

FRIVILLIG UTFLUKT må forhåndsbestilles ved påmelding, Kr 995 ved min. 30 deltagere (verdt ca. kr.1600) : AUESPERGER PALACE eller KURSALON KONSERT OG HERRE MÅLTID PÅ EN FEAST-AURANT: Konserten blir fremført på det flotte konsert-huset i Palasset eller i Kursalon Wien og orkesteret får selskap av opera / operettesangere. Du får en uforglemmelig aften i den vakre Kursalon Wien til tonene av Strauss og Mozart. Etter dette blir det **4 retters all inkl. fest middag**, på en **uforglemmelig Restaurant**, en av Wiens hemmeligheter. Ønsker ikke å nevne navnet til dette enigmatiske stedet da det skal være en hyggelig overraskelse!

Donaus Perler – 3 hovedsteder

Dette historiske, eksentriske og surrealistiske stedet, er fra 1800-tallet og har vært et kulinarisk valfartssted for keisere, konger, politikere og kjente personer fra Hollywood og europeiske show- og underholdningsbransjen slik som – Kaiser Napoleon Bonaparte, Kaiser Franz Josef, Kong Constantine, Sjåhen av Persia, Kong Faruk av Egypt og mange afrikanske og asiatiske konger; Charlie Chaplin, Liz Taylor, Clarke Gabel, Barbara Streisand osv. Prisen inkluderer konsert i Kursalon, festmiddag med vin, vann og øl ubegrenset og transport tur/retur hotellet.

Dag 4 TOR 22. MAI Middelalderbyen Esztergom, kunstnerbyen Szentendre F, M

Etter en tidlig frokost kjører vi mot Ungarn og Budapest ca. 230 km og tar ca. 3-4 t. I bussen får vi en orientering om ungarsk historie, om selve elven Donau og severdigheter vi skal besøke osv. Vårt første stopp er **middelalderbyen Esztergom**, den katolske kirkens sentrum. Byen ligger 45km nord for Budapest på grensen til Slovakia og var Ungarns hovedstad frem til 1200-tallet. Vi skal besøke katedralen som er Europas tredje største kirke. Vi fortsetter til kunstnerbyen **Szentendre**. Her har vi fritid til å utforske denne sjarmerende by på egenhånd dvs. god tid til å handle noe lokale produkter og kanskje spise noe. Etter ankomst i Budapest sjekker vi inn på vårt hotell. Vi møtes til middag på en lokal restaurant. Overnatting på **Hotell Oktagon Haggemacher 4* (3 netter)**

Dag 5 FRE 23. MAI Vakre Budapest, ungarske hesteshow og gårdslunsj F, L

I dag skal vi oppleve det vakre kongelige **barokkpalasset Gödöllő**, sommerhuset til Dronning Elisabeth (Sissi) og kong Francis Joseph. Vi får et innblikk i hvordan det var på den tiden da det Østerriksk-ungarske imperiet styrte landet. Deretter kjører vi til en tradisjonsdrevet bondegård hvor vi blir ønsket velkommen med en **ungarsk "Pogácsa"** Her skal vi oppleve et **tradisjonelt hesteshow med ungarske «Cowboys»**. Deretter 3 retters ungarsk gårds-lunsj: **Vin til maten og fordrink er inkludert**. Etter lunsj tilbake til Budapest og **guidet buss sightseeing på både Buda og Pestsidene**. Dette gir oss et flott overblikk over hele byen med bl.a. Heltenes Torg med millenniumsmonumentet, verdenskjente Statsoperaen, det 265m lange neogotiske Parlamentshuset, Kjedebruen fra 1849, Slottshøyden med fiskebastionen, kongepalasset, Mathias Kirken og Gellért fjellet, monumentale borgen av Citadell med den absolutt beste utsikten over begge deler av byen. Resten av dagen har dere fritid.

Dag 6 LØR 24. MAI Budapests middagscruise på Donau og folkeshow F, M

I dag har dere mulighet til å utforske byen på egenhånd. Meget praktisk til å gjøre under turist-shopping. **FRIVILLIG UTFLUKT – BESØKE SZECHENYIBADET: Kr. 750 per pers** (prisen er basert på min. 30 deltagere. Dette er noe som kan også gjøres på eget initiativ) på et av de berømte kurbadene. Szechenyi- eller Gellert badet - begge er 2 flotte kulturinstitusjoner som er meget vakre og blir betraktet av de lokale som en helseinstitusjon og er meget populære. Badene oppleves som en kuriositet av de fleste turister. Så ta det mer som en turistopplevelse og ikke ha noen luksuriøse forventninger som de fleste av oss assosierer med en SPA-opplevelse. Massasjen bør reserveres på forhånd og derfor er det viktig at dere sier fra ved påmelding. På kvelden **avskjedsmiddag på Donau-cruise med Folkeshow**. Opplev det spektakulære synet av **Budapest by Night**, mens vi nyter en meget rikholdig **ungarsk buffet middag ombord med ubegrenset vin og drikke**.

Dag 7 SØN 25. MAI Hjemreise F

14:25 avreise Budapest med Lufthansa via Frankfurt med ankomst Bergen kl.23:10



PÅMELDINGSFRIST: 20. NOVEMBER 2024 post@travelandlearn.no **+47 47896060**

Betalings og avbestillings-betingelser: 30. november påløper et depositum på kr 5000 per person. ca 2 mnd før avreise forfaller resterende beløp. Avbestilles turen 150-121 dager f, kreves et gebyr på kr 2 500. * 120-91 dager før avreisedato, kreves et gebyr tilsvarende innbetalt depositum. * 90-61 dager før avreisedato, vil det kreves 50 % av prisen * 60 eller mindre før avreisedato, eller ved manglende fremmøte på avreisedagen, vil 100 % av turprisen kreves inn. Samme gjelder dersom man mangler nødvendige papirer for å delta på hele reisen.



Travel and Learn er medlem av

